

B1 Rødovre Centrum ApS

Rødovre Centrum butik 22 stuen, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 73 99 99

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

René Milo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	B1 Rødovre Centrum ApS Rødovre Centrum butik 22 stuen 2610 Rødovre CVR-nr.: 38 73 99 99 Stiftet: 22. juni 2017 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre, Formand Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk
Direktion	Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SparNord, Regnbuepladsen 5, 1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, markedsføring og salg af høj kvalitetsprodukter indenfor lyd og billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.839 t.kr. mod 2.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er som følge af en væsentlig fejl i afskrivningsperioden på inventar korrigeret t.kr. 207 i sammenligningstallene. Dette påvirker materielle anlægsaktiver og egenkapital positivt med t.kr. 207.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, der kan forrykke vurderingen af selskabets finansielle stiling væsentligt.

For det kommende år forventes fremgang i aktivitet og et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 <u>kr.</u>	22/6 2017 - 30/9 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.839.328	2.654.137
Andre eksterne omkostninger	-2.588.635	-1.330.739
1 Personaleomkostninger	-3.206.340	-1.442.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.105	-103.474
Resultat før finansielle poster	-123.752	-222.143
Finansielle indtægter	0	4.616
2 Finansielle omkostninger	-265.358	-203.106
Resultat før skat	-389.110	-420.633
Skat af årets resultat	30.218	147.095
Årets resultat	-358.892	-273.538
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-358.892	-273.538
Disponeret i alt	-358.892	-273.538

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Inventar og indretning af lejede lokaler	2.250.000	2.418.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>2.418.105</u>
Deposita	150.775	75.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.775</u>	<u>75.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.775</u>	<u>2.493.374</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.058.348	4.470.294
Varebeholdninger i alt	<u>5.058.348</u>	<u>4.470.294</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.178	400.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	787.236	0
Udskudte skatteaktiver	177.313	147.095
Andre tilgodehavender	171.806	103.305
Periodeafgrænsningsposter	46.660	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.669.193</u>	<u>650.821</u>
Likvide beholdninger	891.254	3.766.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.618.795</u>	<u>8.887.549</u>
Aktiver i alt	<u>10.019.570</u>	<u>11.380.923</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-632.430	-273.538
Egenkapital i alt	-582.430	-223.538
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.236.754	5.087.500
Deposita	276	0
Anden gæld	3.000.000	3.070.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.237.030	8.157.500
Gæld til pengeinstitutter	97.906	296
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.877	372.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.501.153	2.445.705
Gæld til associerede virksomheder	0	392.934
Anden gæld	565.034	217.981
Periodeafgrænsningsposter	0	17.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.364.970	3.446.961
Gældsforpligtelser i alt	10.602.000	11.604.461
Passiver i alt	10.019.570	11.380.923

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	22/6 2017 - 30/9 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.116.149	1.429.381
Pensioner	35.951	0
Andre omkostninger til social sikring	18.532	12.686
Personaleomkostninger i øvrigt	35.708	0
	3.206.340	1.442.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.000	87.500
Andre finansielle omkostninger	115.358	115.606
	265.358	203.106
3. Inventar og indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.521.579	0
Tilgang i årets løb	0	2.521.579
Kostpris ultimo	2.521.579	2.521.579
Af- og nedskrivninger primo	-103.474	0
Årets afskrivninger	-168.105	-103.474
Af- og nedskrivninger ultimo	-271.579	-103.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.250.000	2.418.105
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-273.538	0
Årets overførte overskud eller underskud	-358.892	-273.538
	<u>-632.430</u>	<u>-273.538</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 30 måneder vedrørende deres huslejemål udgørende t.kr. 2.340.

Garantiforpligtelser og andre hæftelser:

Selskabet hæfter for virksomhedspant i selskabet på t.kr. 1.500 på varealger i balancen udgørende pr. statusdag t.kr. 5.058.

Selskabet hæfter for privatpantebrev på t.kr. 3.000. i balancen t.kr. 3.000.
